
※（　）は前月比

人口
男性
女性
世帯数

（＋73）
（＋23）
（＋50）
（＋52）

106,256人
50,787人
55,469人
47,421世帯

人の動き （９月末日現在）

広
報

元気な筑紫野市を発信する情報誌
今月の表紙

CONTENTS 2022年11月1日発行

※（　）内は1月からの累計

９月の交通事故

市内の人身事故のみ

飲酒運転事故件数

0件

死者・負傷者訳の主なもの

・発生件数
・死者数
・負傷者数

・自転車
・高齢者
（65歳以上）

27件
0人
32人

5件
9件

（265件）
（0人）
（340人）

（39件）
（83件）

（0 件）

３	 市制施行50周年記念事業

＜特集＞
４－７	 筑紫野市50年の軌跡　　	
８－11	 「アンコンシャス・バイアス」を考える　
12－17	 令和３年度	決算

18－19	 移動市長室　
20－21	 新型コロナワクチン最新情報
22－25	 市役所からのお知らせ
26	 図書館くらぶ
27	 こんにちは保健師です
28	 生涯学習情報もやい
30	 ちくしのクリップ
31－35	 お知らせコーナー
36	 子育て情報/子育てのひろば
37	 お誕生日おめでとう！

10月10日(月・祝)、第88回二日市温
泉と天拝山温泉観月会を行いました。
今年は、プロレスや漫才などさまざま
な催し物を行い、多くの人が参加しま
した。
　詳細は３ページに記載しています。

市ホームページの記事ID検索で情報をより詳しく！

　 IDのついた記事は、市ホームページ
上部の 「記事ID検索」へ番号を入力
することで、より詳細なページや関
連情報のページを表示できます。
　スマートフォンの場合は、「検索・補
助機能」から「記事ID検索」に入力し
てください。
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